72625 STAGING CPD000939977 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CPD000939981 40.00 300 300 27.14 8142.90 6.00 488.57 6.00 488.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9120.05

Total: 1640 1640 46890.36 3572.77 3572.77 0.00 0.00 0.00 54035.90

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Thirty Five and Ninety paisa Only